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美麗華酒店企業有限公司 
MIRAMAR HOTEL AND INVESTMENT COMPANY, LIMITED 

（ 於 香 港註 冊 成立 之有 限 公 司）  

（ 股 份 代號 ： 71）  

 
於2020年6月12日舉行之股東週年大會的投票表決結果 

 
美麗華酒店企業有限公司（「本公司」）於2020年6月12日舉行之股東週年大會(「股東週
年大會」)上，所有載列於2020年4月24日之股東週年大會通告內提呈之各項決議案，均以
投票方式進行表決。股東週年大會上提呈之各項決議案之投票表決結果如下： 

 

 

 

普通決議案 

 

票數 (百份比) 

 

贊成 反對 

 

1 省覽本公司及其附屬公司截至2019年12月31日止年
度之經審核財務報表、董事局及核數師報告。 

 

379,241,792 

(99.999987%) 

51 

(0.000013%) 

2 通過派發末期股息每股港幣34仙。 

 

 

379,241,842 

(100%) 

1 

(0.000000%) 

3 (a) 重選李家誠先生連任董事。 

 

 

378,487,792 

(99.801169%) 

754,051 

(0.198831%) 

 (b) 重選鄧日燊先生連任董事。 

 

 

378,841,792 

(99.894513%) 

400,051 

(0.105487%) 

 (c) 重選梁祥彪先生連任董事。 

 

 

379,234,792 

(99.998141%) 

7,051 

(0.001859%) 

 (d) 重選胡經昌先生連任董事。 

 

 

378,803,792 

(99.884493%) 

438,051 

(0.115507%) 

 (e) 重選歐肇基先生連任董事。 

 

 

378,835,792 

(99.892931%) 

406,051 

(0.107069%) 

4 重聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權董事釐定
其酬金。 

 

379,241,842 

(100%) 

1 

(0.000000%) 
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5(A) 授予本公司之董事一般授權，以配發、發行及處理於
本決議案獲通過當日已發行股份總數不超過20%之
額外股份。 

 

373,395,496 

(98.458412%) 

5,846,347 

(1.541588%) 

5(B) 授予本公司之董事一般授權，以購回於本決議案獲通
過當日已發行股份總數不超過10%之股份。 

 

379,209,842 

(99.991562%) 

32,001 

(0.008438%) 

5(C) 擴大授予本公司董事之一般授權，以配發、發行及處
理額外股份，數目不得超過本公司所購回之股份數
目。 

 

373,395,496 

(98.458412%) 

5,846,347 

(1.541588%) 

 

由於以上各項決議案均獲超過50%之票數贊成，此等決議案皆正式通過為普通決議案。 
 

 

 

於股東週年大會上出任投票表決之監票員為本公司股份過戶及登記處香港中央證券登記有
限公司。  

 

於股東週年大會當日，本公司已發行普通股股份總數為 690,959,695 股，該等股份之持有
人有權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投贊成或反對票。並無任何股東於股東週
年大會上就任何決議案進行的表決受任何之限制。 

 

 

承董事局命 

     集團秘書 

     朱國新 

 

香港，2020年6月12日 

 

 

 

 

於本公告日期，(i)執行董事為：李家誠先生、鄧日燊先生、林高演博士、何厚鏘先生及劉壬泉先生；

(ii)非執行董事為：馮鈺斌博士、鄭家安先生及歐肇基先生；(iii)獨立非執行董事為：冼為堅博士、

胡經昌先生、鍾瑞明博士、楊秉樑先生及梁祥彪先生。 
 


